
                                        
DESTEKLEYİCİ PSİKOTERAPİ EĞİTİMİ - DİYARBAKIR 

Destekleyici Psikoterapi Eğitimi üç modülden oluşmaktadır: 
 
1. Modül: Psikanalize Giriş ve Psikodinamik Kuramlar Eğitimi (70 saat) 
2. Modül: Klinik Eğitim (70 saat) 
3. Modül: Süpervizyon (140 saat) 
 
1.Modül: PSİKANALİZE GİRİŞ ve PSİKODİNAMİK KURAMLAR 
 
GENEL ÇERÇEVE ve EĞİTİME KATILIM KOŞULLARI  
 
I- Psikanalize Giriş ve Psikodinamik Kuramlar Eğitimi 70 saat kuramsal eğitimden oluşmaktadır. 
 
II- Psikanalize Giriş ve Psikodinamik Kuramlar Eğitimi’ne katılacaklarda aşağıdaki koşullar aranacaktır:  
 
Klinik psikolog, uzman psikolog, psikolog, psikoloji lisans denkliği olan veya klinik psikoloji yüksek lisansı olan 
PDR lisans mezunu, PDR lisans mezunu, sosyal hizmet uzmanlığı lisans mezunu, psikoloji, PDR ve sosyal hizmet 
uzmanlığı lisans öğrencisi, psikiyatri hemşiresi, erişkin psikiyatrisi, çocuk ve ergen psikiyatrisi uzmanı ya da bu 
uzmanlık alanlarında asistan olmak.  
 
III- Eğitim tamamlandığında, katılım belgesi verilecek ve değerlendirme sınavı yapılacaktır. 
 
IV- Eğitim ayda bir kez olmak üzere Cumartesi ve Pazar günleri saat 10:00 -18:00 saatleri arasında yapılacaktır. 
 
V- Eğitim 29-30 Ağustos 2020, 26-27 Eylül, 31 Ekim-1 Kasım 2020, 28-29 Kasım ve 26-27 Aralık tarihlerinde 
gerçekleştirilecektir.* 
 
VI- Kontenjan 40 kişidir.  
 
VII- 2. ve 3. modül tarihleri daha sonra belirlenecektir.   
 
IX- Eğitim ücreti aylık 550 TL + KDV (%18) olmak üzere toplam 2750 TL + KDV’dir. 
 
X- Son başvuru tarihi 01 Haziran 2020’dir. Başvurusu kabul edilenler 20 Haziran 2020’ye kadar e-posta yoluyla 
bilgilendirilecek, ön kayıt işlemleri 20 Temmuz 2020 tarihinde tamamlanacaktır.    
XI- Eğitime başvuru e-posta yolu ile yapılacaktır. Başvuru formu, katılımcıların öncelikle ikinci maddede 
belirtilen özellikleri karşılaması kaydıyla, aşağıda verilen e-posta adresine gönderilecektir. 
 
XII- Lütfen başvuru formu talep etmek ve/veya daha geniş bilgi için mobiusegitim@gmail.com adresine yazınız 
veya Psikolog Sefer Çiçekdağ’ı arayınız.** 
 
XIII- Eğitim Dr. Agah Aydın, Dr. E. Onur Özalmete ve Dr. Altan Eşsizoğlu tarafından verilecektir. 
 
*Koşullara bağlı olarak eğitim tarihlerinde değişiklik yapılabilir. 
 
**Psikolog Sefer Çiçekdağ 
Tel: +90 553 597 66 38 
mobiusegitim@gmail.com  
Twitter adresi: @egitimmobius 
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Yer: Liv Suit Otel – Diyarbakır  
 
Program 
 
29 Ağustos Cumartesi – 30 Ağustos Pazar 2020 
Psikoterapilere Giriş – Dr. Altan Eşsizoğlu 
Ruhsal Bozukluk Modelleri – Dr. Altan Eşsizoğlu   
Sigmund Freud ve Psikanalizin Kuruluşu I ve II – Dr. E. Onur Özalmete 
Sigmund Freud ve Psikanalizin Kuruluşu III – Dr. Agah Aydın 
 
26 Eylül Cumartesi – 27 Eylül Pazar 2020 
Ego Psikolojisi (Anna Freud, Hartman) – Dr. Altan Eşsizoğlu 
Evrim ve Evrimsel Psikoloji – Dr. Altan Eşsizoğlu 
Bağlanma Kuramı (Bowlby) – Dr. Altan Eşsizoğlu 
 
31 Ekim Cumartesi – 01 Kasım Pazar 2020 
Nesne İlişkileri Kuramı (Klein, Kernberg, Bion) – Dr. Agah Aydın 
 
28 Kasım Cumartesi – 29 Kasım Pazar 2020 
Kendilik Psikolojisi (Kohut) – Dr. E. Onur Özalmete  
Psikanaliz ve Çocuk (Winnicott) – Dr. E. Onur Özalmete 
Kişilerarsı/İlişkisel Psikanaliz (Sullivan/Mitchell) – Dr. E. Onur Özalmete 
 
26 Aralık Cumartesi – 27 Aralık Pazar 2020 
Lacancı Kuram – Dr. Agah Aydın 
Psikanaliz ve Sanat – İnteraktif 
Kuram içi tartışmalar – Dr. Altan Eşsizoğlu, Dr. E. Onur Özalmete, Dr. Agah Aydın    
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2. Modül:  KLİNİK EĞİTİM (70 saat)* 
 
Yer: Diyarbakır, Hangi mekanda yapılacağı daha sonra belirlenecektir. 
 
Program**  
 
• Ruhsal Tanı 
• Vaka Formülasyonu 
• Psikodinamik Psikoterapiler 
• Teknikte Tartışmalar 
• Destekleyici Psikoterapi 
 
GENEL ÇERÇEVE ve EĞİTİME KATILIM KOŞULLARI  
 
I- Klinik eğitim 70 saat kuramsal eğitimden oluşmaktadır. 
II- Klinik eğitime katılacaklarda aşağıdaki koşullar aranacaktır:  
 
1. modülü tamamlamış olmak kaydıyla, klinik psikolog, uzman psikolog, psikolog, psikoloji 
lisans denkliği olan veya klinik psikoloji yüksek lisansı olan PDR lisans mezunu, PDR lisans 
mezunu, sosyal hizmet uzmanlığı lisans mezunu, psikoloji, PDR ve sosyal hizmet uzmanlığı 
lisans öğrencisi, psikiyatri hemşiresi, erişkin psikiyatrisi, çocuk ve ergen psikiyatrisi uzmanı 
ya da bu uzmanlık alanlarında asistan olmak.  
 
III. Eğitim tamamlandığında katılım belgesi verilecek ve değerlendirme sınavı yapılacaktır. 
IV. Eğitim ayda bir kez olmak üzere, 5 ay boyunca, Cumartesi ve Pazar günleri saat 10:00 -
18:00 saatleri arasında yapılacaktır. 
V. Kontenjan 40 kişidir. 
VI. Eğitim ücreti aylık 600 TL + KDV (%18) olmak üzere toplam 3000 TL + KDV’dir. 
VII. Eğitim tarihleri ayrıca ilan edilecektir. 
VIII. Eğitim Dr. Agah Aydın, Dr. E. Onur Özalmete ve Dr. Altan Eşsizoğlu tarafından 
verilecektir. 
*Gerekli görüldüğü durumda eğitim grubu diğer illerde açılması muhtemel eğitim grupları 
ile birleştirilebilir.  
**Ayrıntıları daha sonra duyurulacaktır. 
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3. Modül: SÜPERVİZYON (140 Saat) 
 
Yer: Diyarbakır, Hangi mekanda yapılacağı daha sonra belirlenecektir. 
 
GENEL ÇERÇEVE ve EĞİTİME KATILIM KOŞULLARI 
 
I- Süpervizyon 140 saattir. 
 
II- İlk iki ayı bütün katılımcılarla eğitim salonunda grup süpervizyonu şeklinde yapılacak, 
kalanı gruplar halinde uzaktan eğitim ile devam edecektir. 
 
III- Süpervizyona katılacaklarda aşağıdaki koşullar aranacaktır:  
 
1 ve 2. modülü tamamlamış olanlardan, III. modül eğitiminin başladığı tarihten itibaren, 
kanunen psikoterapi uygulama yetkisine sahip olanlar. 
 
III- Eğitim sonunda, en az bir vakasını tamamlamış ve vaka formülasyonunu gerçekleştirmiş 
olanlara katılım belgesi verilecektir. 
 
IV- Eğitimin ilk iki ayında, ayda bir kez olmak üzere, Cumartesi ve Pazar günleri saat 10:00 -
18:00 saatleri arasında yapılacaktır. 
 
V- Kontenjan 40 kişidir.  
 
VI- Eğitim ücreti aylık 650 TL + KDV (%18) olmak üzere toplam 6500 TL + KDV’dir. 
 
VII- Eğitim tarihleri ayrıca ilan edilecektir. 
 
VIII- Eğitim Dr. Agah Aydın, Dr. E. Onur Özalmete ve Dr. Altan Eşsizoğlu tarafından 
verilecektir. 
 
 


